
	
	
 
		

  			
			
			[image: ]
			

			
			
				
				
				[image: ]
				

				
				[image: ]
				

				
				
					
					[image: ]
					

					
					[image: ]
					

				

							
				
					
					
					[image: ]
					

					
					
					[image: ]
					

					
					
					[image: ]
					

					
					
					[image: ]
					

				

				
					
						
						
						[image: ][image: ]
						


						
						
						[image: ]
						

						
						
						[image: ]
						

						
						
						[image: ]
						

					

					
					
						
							
							
							[image: ]					
							

							
							
							[image: ]					
							
						
						

						
						
							[image: ]					
						

					

				

			
			

			
			
				
				[image: ]			
				
				[image: ]
				

				
				[image: ]
				

				
				[image: ]
				

				
				[image: ]
				

			

			
		

  					


  						
  							
						
	
		Meklēt ... 		
		
		
	




							

                        


                          
	


			
			
						
			
									
					
						
									
							Ziņas

						
	Bibliotēkas ziņu sākumlapa          
	Centrālā bibliotēka	Aktuāli
	Stāstu laiks bibliotēkā
	Veidojam reģ. kult. vērt. sar.
	Dažādi
	Grāmatu apskati
	Izstāžu apskati
	Par bibliotēku
	Pasākumi
	Preses apskati
	Tehnoloģijas un iespējas


	2. bibliotēka	Grāmatu apskati
	Dažādi
	Izstāžu apskati
	Par bibliotēku
	Pasākumi


	Bērnu bibliotēka
	Pielāgotās literatūras bibliotēka-informācijas centrs	Pasākumi


	Reģiona bibliotēkas	Dažādi
	Pasākumi


	Pilsētas bibliotēkas	Dažādi


	Skaiti latgaliski	Cylvāki
	E-resursu apskoti
	Gruomotu apskoti
	Izstuožu apskoti
	Pasuokumi
	Presis apskoti
	Vysa kas





		

			
							Grāmatas

						
	Jaunieguvumu saraksti
	Virtuālās jaunieguvumu izstādes
	Elektroniskais grāmatu plaukts
	Starpbibliotēku abonements



		

			
							Periodika

						
	Centrālajā bibliotēkā 2023
	2. bibliotēkā 2024
	Bērnu bibliotēkā 2023
	Medicīnas bibliotēkā 2023



		

			
							Izstādes

						
	Afiša
	Virtuālās izstādes	Apsveikumi
	Bērnu un jauniešu žūrija
	Cilvēki
	Dažādi
	Receptes
	Rēzeknes ielas
	Rēzeknes parki
	Rēzeknes skolas
	Svētki
	Veselība





		

			
							Citi piedāvājumi

						
	Datubāzes
	Wi-Fi
	Depozitārijs



		

			
							Bibliotēkas

						
	Pilsētas
	Reģiona



		

			
							Novads

						
	Novadpētniecības mapes
	Ievērojami novadnieki
	Rēzekne internetā
	Latgale internetā
	Izcili rēzeknieši



		

	
						

					

					
								
					
					
					
	


					
	




		
			Novadnieku stāsti. 100 stāsti Latvijai		

							

					
		
							
							
	
				
				
					Publicēts 05 Aprīlis 2018				
			
	
					
					
						Izveidots 05 Aprīlis 2018					
			
	
				
				
					Pēdējās izmaiņas: 20 Februāris 2019				
			


	
	
		
								
		
	[image: ]



	Novadnieku stāsti



	     Rēzeknes Centrālās bibliotēkas lasītāju klubiņš “LASIS” 2018. gada 27. aprīlī plkst. 15.30 aicina uz tikšanos ar novadniekiem Mārīti un Teni Bikovskiem, kurus droši var saukt par latgaliskās kultūras kopējiem un popularizētājiem.
 
	 



	     Mārītes dzimtā puse ir Strūžāni, šobrīd viņa strādā par skolotāju Rīgā, brīvajā laikā aktīvi darbojas mūzikas un kultūras jomā, no bērnības raksta dzeju. Mārītes dēls Tenis ir radiožurnālists, Latvijas Radio novadu ziņu korespondents.



	 



	     Pasākums solās būt jautrs un muzikāls, tajā skanēs dzeja, dziesmas un joki. Arī klātesošajiem būs iespēja radoši izpausties.



	 



	     Šis būs trešais cikla “100 stāsti Latvijai” pasākums (jau izskanējuši Dzimtu stāsti un Pilsētnieku stāsti). Cikla ietvaros bibliotēkā 2018. gadā paredzētas tikšanās ar Rēzeknes pilsētas un novada stiprajām dzimtām un ievērojamiem cilvēkiem, caur kuru stāstiem iepazīsim mūsu novada vēsturi, kultūru, tradīcijas un vērtības cauri laiku lokiem Latvijas simtgades kontekstā.



	 



	[image: ]



	 
	


	
		
		
			 Iepriekšējā		
	
	
		
			Turpināt 		
	


							
					

					
					
				
									
						
						


	Latviski / Latgaliski / Krieviski




			
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								









	[image: ]
[image: ]
[image: ] 
[image: ]
[image: ]
 [image: qrArLatgolusirdikarte]
[image: celvedis]
[image: ]

 Sargs.lv 72 stundas




						
					

							
		
	
	
	
		
			

			


		[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]


 

 



			
				
					Back to Top				
			

			
				© 2024 RĒZEKNES BIBLIOTĒKAS ZIŅAS			

		

	
	
